
  

ZARZĄDZENIE NR 4/2020 

STAROSTY SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu  utrzymania mieszkańca Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1507), zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Powiatowego Domu Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach na 2020 rok w wysokości 3.685,00 zł. (słownie: trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt pięć 

złotych 00/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 z up. Starosty 

 Wicestarosta 

Marek Bobel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 677


		2020-01-28T12:24:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




